DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE MEDICAMENTOS
SEM PRESCRIÇÃO DURANTE A GRAVIDEZ de autoria de ARGEMIRO MENDES
FEITOSA NETO, MAYSA VICTÓRIA LACERDA CIRILO, DÉBORA MARIA DA COSTA
CARVALHO, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-
8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75231

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75231